
10 财经 2015年2月6日星期五
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈燕

交房公告
尊敬的鹭山湖业主：

由我司开发的鹭山湖一期一批
次已具备交付条件，兹定于2015年
2月 8日正式交付使用。我司已将
《入伙通知书》等资料于2015年2月
5日按约定的地址以特快专递的方
式邮寄给您，请您按《入伙通知书》
所安排的时间、地点及需携带的资
料在2015年2月8日赴鹭山湖营销
中心办理入伙手续。

恭祝各位业主喜迁新居，入伙
大吉！

特此公告。
咨询电话：055166736666

合肥玉成置业有限公司
2015年2月5日

项目备案名【卧龙山庄】

公告
本人有意收购安徽

省农村商业银行自然人

股权（含市县农村商业

银行股权），有愿意转让

者请与本人联系。

联系电话：

18505511688

（许先生）

2015年2月5日

拍卖公告
（第ZT15010期）

如下标的将于2015年3月31日上午9：30
在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞价大
厅（http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖：

1、杏花公园东大门南侧商办房（蒙城路与
寿春路交口）世纪联华第4层（401、402、403）
及501建面计884.47㎡，5654元/㎡（年租约30
万元）。

2、璟泰时代赢家广场 1 幢 1001 室建面
171.51㎡，4583元/㎡。

3、利辛路18号上城国际新城·新界5幢商
业 101.101 上室商业用房建面计 171.94㎡，
260.7万元。

4、巢湖新都华庭1幢119号一、二、三层连
体商用房建面计381.09㎡，283万元。

5、潜山路277号盛世名城·丽景花园C43
幢403室住宅建面170.21㎡，114万元。

注意事项：上述价位均为参考价；即日起至
拍卖前1日为标的展示时间；有意竞买者须缴
纳保证金、携有效证件至合肥产权交易中心办
理报名手续；法院指定账号、标的情况等请登
录：www.zhtpm.com查询。

咨询电话：0551-62613337/62613339（中泰）
0551-66223765/66223761（产权）

安徽省中泰房地产拍卖公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年 3月 6日上午

9:30在安徽省人民法院涉诉资产中心交易网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市瑶海区淮南路安美商
业街H幢商业服务用房，建面约281.77㎡，参考
价246.58万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2015年3月4日下午17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 3 月 4 日 17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入标的对应的
竞买保证金25万元，并携带相关材料到安徽合
肥公共资源交易中心六楼633室（项目拓展部）
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市瑶海区淮南路安美商业街H幢
商业服务用房司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年2月5日

拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年 3月3日

上午9:30整对以下标的在安徽省人民法院
涉诉资产交易中心网（采用“网络电子”竞价
方式，竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn）进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：肥东县撮镇镇合马路北侧
华东国际建材中心D区 101、103室及 102、
104 室，总建筑面积为 264.46 平方米，参考
价：174.46万元。

（以上标的具体内容详见合肥市招投标
中心网站）

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日
起至拍卖会前日止。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
电话：0551-62613863 联系人：陈经理
公司地址：合肥市庐江路60号三楼
合肥市产权交易中心中心 联系人：吕工
电话：0551-66223760
传真：0551-666223764
地址：合肥市滨湖新区南京路2588号

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年2月6日

星报讯（星级记者 张华玮） 昨日，市场

星报记者从全省商务工作会议上获悉，

2014年，全省纳入统计的83家开展网络零

售业务的企业实现网上零售额70亿元，同

比增长84.7%，位居中部第二位。2015年，

我省商务部门将实施“居民生活服务业转

型发展”行动计划，推动有较好基础的市开

展集养老、家政、洗衣、维修、理发、快递等

便民服务为一体的社区生活综合服务中心

试点建设。

我省迈向电子商务大省

从记者了解到的去年我省消费数据来

看，我省网络消费增速高于全国28.5个百

分点，中部仅次于湖北。淘宝“安徽馆”的

交易额突破4亿元，进入全国前五位。安徽

居民在阿里平台网购消费额排名全国第12

位，比2013年同期提升两位。另外，我省

乡村消费的增速也非常快，全省乡村实现

消费品零售额1317.9亿元，增长13.1%。

在各项分类消费数据中，记者发现，

我省消费者手机更新换代加快，去年通讯

器材类商品消费38亿元，增长23.1%。餐

饮消费则开始稳中趋升，全年实现餐饮收

入201.6亿元，增长13.2%，比2013年提高

1.1个百分点。

今年试点社区综合服务中心

记者从会上获悉，截至去年11月底，我

省新建放心购物便利店837个，发展社区

直销蔬菜店1118个，改造建设城乡农贸市

场、菜市场164个，规范放心早餐网点1500

个，15分钟便民圈建设卓有成效。

今年，我省商务部门将更加注重便民

生活圈的建设，实施“居民生活服务业转型

发展”行动计划，推动有较好基础的市开展

集养老、家政、洗衣、维修、理发、快递等便

民服务为一体的社区生活综合服务中心试

点建设。并将培育龙头和特色家政企业30

家，规范建设早餐网点1500个。

在口岸建设方面，去年全省口岸运

量 1904.6 万吨、增长 13.9%,国际集装箱

运量 55.5 万标箱，航空港出境人员 42.5

万人次。芜湖港成为启运退税港，蚌埠

（皖北）铁路无水港开通铁海联运，合新

欧货运班列开通，我省首个水果进境制

定口岸获批，合肥保税区、蚌埠保税物流

中心成功申建等等。

据悉，今年，我省商务部门将积极推动

芜湖综合保税区、马鞍山郑蒲港新区综合

保税区，合肥空港保税物流中心（B型）、安

庆保税物流中心（B型）的申建工作。

近日，合肥市庐阳区吴

郢社居委计生、妇联、团委等

部门联合举办“剪窗花 迎新

春”活动。特邀辖区非遗传

人、剪纸艺术家葛崇云为居

民教授剪纸技艺，让大家了

解非遗文化，在快乐中迎接

新春到来。

葛传红 徐乃芹 记者 倪路/图

非遗传人
教授剪纸

2014年度互联网邮箱使用报告发布：

安徽人均月登录邮箱13.59次
星报讯（星级记者 张华玮） 近日，网易邮

箱大师发布《2014年度互联网邮箱使用报告》显

示，平均每个网民拥有3.8个电子邮箱，87%的用

户每天使用电子邮箱。

每个用户拥有3.8个电子邮箱

该报告指出，平均每个互联网用户拥有3.8

个电子邮箱。通常情况下每个用户的邮箱可能

会分为工作邮箱、个人邮箱、垃圾邮箱和安全邮

箱。报告显示，工作邮箱和个人邮箱使用数量占

据了总体邮箱类型的80%以上，垃圾邮箱和安

全邮箱虽不常用，但非常重要。

安徽省用户登录邮箱排中游

数据显示，电子邮箱用户人均月度登录次数

为19.6次。有87%的用户每天都在使用电子邮

件，甚至有21%的用户称其平均每小时查收1次

个人邮件。

该报告还列出了全国各地区电子邮箱人均

月度登录次数排名。广东省的用户登录最频繁，

人均月度登录次数为21.73次；安徽以13.59次，

排名全国第十五位。

11%的土豪用户使用收费邮箱

根据报告显示，大部分用户使用的电子邮箱

为免费邮箱。其中使用网易163邮箱的用户数

排名最多，其次为网易126邮箱、QQ邮箱、139

邮箱、263邮箱、sohu邮箱、新浪邮箱等，其中

Hotmail、Gmail邮箱的使用情况排名靠后。此

外，报告显示，有11%的用户会使用收费邮箱。

68%的用户每天通过手机查邮件

根据报告显示，已有68%的用户每天通过

手机查邮件。值得一提的是，有超过61%的移

动邮件收发是在交通工具上完成的。

37%的安徽人爱上网

截至2014年12月，中国网民规模

达6.49亿，全年共计新增网民3117万

人。互联网普及率为47.9%，较2013

年底提升了2.1个百分点。

从各省比较来看，安徽的网民规

模增速去年偏低，仅为3.5%，同样，安

徽的网民总量为2225万人，普及率仅

36.9%，全国排第27位。北京、上海、

广东、福建、浙江和天津等地的普及率

在六成以上。

据统计，截至2014年12月，我国

网民以10～39岁年龄段为主要群体，

比例合计达到 78.1% 。其中 20～29

岁 年 龄 段 的 网 民 占 比 最 高 ，达

31.5% 。学生依然是中国网民中最大

的群体，占比23.8%。

安徽网站数超4万个

据统计，目前，中国网站数量为

335万个，安徽网站数量已经突破4万

个，达到40029个，占全国网站总数比

例1.2%，占比排名第14位。广东的网

站数在全国最多，已经超过53万个，北

京、上海、福建、浙江、江苏等省市网站

数也都在10万个以上。

与此同时，被称为互联网通行证

的“域名”，安徽共有356011个，占域

名总数比例1.7%，虽然在全国范围内，

“域名”的队伍还不够庞大，但与前一

年相比，增加了14万多个。

我省网站中，中文网站的占比为

97.8%，繁体中文网站占比1.6%，英文

网站的占比仅为0.4%，这说明安徽网

站的国际化视野还待提升。

网民人均每周上网26.1小时

2014年，中国网民的人均周上网

时长达26.1小时，较2013年底增加了

1.1个小时。

从上网方式上来看，中国网民通

过台式电脑和笔记本电脑接入互联网

的比例分别为70.8%和43.2%；手机上

网使用率为85.8%，较2013年底提高

4.8个百分点；平板电脑上网使用率达

到34.8%；电视上网使用率为15.6% 。

值得一提的是，2014年，中国网民

手机商务应用发展大爆发，手机网购、

手机支付、手机银行等手机商务应用

用户年增长分别为 63.5%、73.2%和

69.2%，远超其他手机应用增长幅度。

而长期处于低位的手机旅行预订，

2014年用户年增长达到194.6%，是增

长最为快速的移动商务类应用。

昨日，市场星报记者获悉，中国互联网络信
息中心发布最新一期《中国互联网络发展状况
统计报告》。数据显示，安徽网民总数已经达到
2225万人，网络普及率36.9%，同时，安徽拥有
40029个网站，占全国总网站数的1.2%。

陈亚俊 记者 丁林

我省网民2225万 互联网普及率36.9%
网站数量突破4万个，国际化视野还待提升

安徽去年新增规上工企2218户
星报讯（记者 丁林） 市场星报记者昨日从

省经信委获悉，去年新增规模以上工业企业

2218户。全省规模以上工业中，产值超亿元的

企业达 6649 户、比 2013 年

净增753户；超10亿元 476

户，净增45户；超50亿元65

户，净增 9户；超百亿元 29

户，净增1户（宣城中鼎）。

今年，我省将试点建设社区综合服务中心
集养老、家政、洗衣、维修、理发、快递等便民服务为一体


